1

CÔNG TY CỔ PHẦN

BẤT ĐỘNG SẢN NETLAND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/NQ-ĐHĐCĐBT-2020
   Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2020

NGHỊ QUYẾT

 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN NETLAND

(Được thông qua bằng hình thức lấy ý kiến bằng văn bản)

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Bất động sản Netland (“Công ty”);

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Netland ngày ......................

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc thay đổi tên Công ty

Tên cũ Tên mới

Tên Công ty bằng tiếng Việt:

CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN

NETLAND

Tên Công ty bằng tiếng Việt:

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DANH KHÔI

Tên Công ty bằng tiếng Anh:

NETLAND REAL ESTATE JOINT STOCK

COMPANY

Tên Công ty bằng tiếng Anh:

DANH KHOI GROUP

Tên Công ty viết tắt:

NETLAND REAL ESTATE JSC

Tên Công ty viết tắt:

TẬP ĐOÀN DANH KHÔI

Điều 2: Thông qua việc sửa đổi Điều lệ Công ty

- Tên Công ty viết bằng tiếng Việt : CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DANH KHÔI

- Tên Công ty viết bằng tiếng Anh : DANH KHOI GROUP

- Tên Công ty viết tắt: TẬP ĐOÀN DANH KHÔI

Điều 3: Thông qua việc thay đổi bộ nhận diện thương hiệu Công ty

DỰ THẢO

2

Logo cũ Logo mới

Điều 4: Thông qua việc giao và ủy quyền cho Hội đồng quản trị Công ty thực hiện, bao gồm

nhưng không hạn chế các công việc sau

- Điều chỉnh tên Công ty theo yêu cầu của Sở Kế hoạch Đầu tư hoặc một tên khác phù hợp và

phải báo cáo Đại hội đồng cổ đông trong cuộc họp gần nhất;

- Thay đổi Giấy chứng nhận doanh nghiệp;

- Chỉnh sửa Điều lệ;

- Ban hành và triển khai bộ nhận diện thương hiệu mới;

- Các công việc khác theo quy định.

Điều 5: Điều khoản thi hành

Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông bất thường thông qua bằng hình thức lấy ý kiến bằng

văn bản và giao cho Hội đồng quản trị Công ty triển khai thực hiện Nghị quyết của Đại hội đồng cổ

đông theo đúng quy định của pháp luật hiện hành Công ty.

Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc và các cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này theo chức năng nhiệm vụ của mình phù hợp với quy định của pháp luật và Điều lệ của

Công ty Cổ phần Bất động sản Netland.

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Hội đồng quản trị;

- Ban Tổng giám đốc;

- Lưu VT, TH.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HĐQT

LÊ THỐNG NHẤT

		2020-10-23T17:03:58+0700